
mcUEm oE

T/VVBA/O nñH
SOCIAL universiásá

Nsoonal
de Cóctoba

VISTOI

~ Que mediante expediente 005855U2012 3 tr Em l tu 3 referidas a la
solicitud de licencia con goce dc habcrcs dc la docente Ana Paola Machinandiarena
durante los meses febrero y marro del 2013 para participar il«un mtercambio
docente con la Umversidad de Birmuiglmm, Iuglaterra y;

CONSIDERANDO

~ El mfonnc de la oficms de personal de la ETS, el despacho favorable dc la
Comisión dc Enseñanza y cl debate produmdo en el smio del H. Cuerpo cl dia de la
fecha.

POR ELLOI

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TILABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 13 Solicitar se autorice el encargo coii goce de haberes a la docente Ana
Paola Maclunandisrena  LESEJo 41453! durante los dias ll l/01/2013 al 31/03/2013 para
participar d miar ambio docente con la Uni ersidad de Birmmgham, Inglaterra
conforme a lo establecido en el articulo 3 de la RR 1600/00.

ARTÍCULO 23 Proiocolizar. Comunicar. Girar a Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales para su conocnmento y demás efectos. Oportunamente, archivar
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HOJúORABLE f:ONSEJO ACADÉMICO
COñ SULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEIVTIDOS

D S DE NOVJEMBRE DEL ANO DOS MIL DOCE.

llgn tagtgs EIIIRE RIHIE
n la E oro ii i

D' t
30
' " 01 ii

a I sr iais s.u NEN Ismnms

r Ir * 40354-43344141541 114! E II 44 1 ni 4


